
„Drzewko za butelkę” - finał akcji.

Zakończyła się XVII edycja akcji „Drzewko za butelkę” zorganizowana w ramach Programu
„Odpowiedzialność i Troska” przez ORLEN Południe. Akcja, która na stałe wpisała się w
kalendarz szkolnych zmagań, ma na celu podniesienie świadomości ekologicznej dzieci,
wdrożenie ich do podejmowania w przyszłości racjonalnych decyzji w zakresie gospodarowania
odpadami. Wspólne zbieranie butelek PET łączy w sobie edukację ekologiczną, aktywność
społeczną i dbałość o środowisko naturalne i o własną gminę. 
Z przyjemnością informujemy, że w akcji „Drzewko za butelkę” 2019 nasza szkoła zdobyła I
miejsce wśród szkół podstawowych z gminy Jedlicze w kategorii „ilość butelek zebranych przez
szkołę”. Najaktywniejszym uczniem w zbiórce butelek został Michał Pelc z klasy 6d.
Dziękujemy wszystkim uczniom i rodzicom, którzy zaangażowali się w tegoroczną zbiórkę
butelek i przyczynili się do sukcesu naszej szkoły.

  

Najaktywniejsi uczniowie w akcji „Drzewko za butelkę”

1a Wojciech Wodziński, Norbert Smoleń, Michał Polak
1b Maja Trybus, Wiktoria Karamus, Antoni Kozicki
1c Julia Grzesik, Dominik Pasterczyk, Szymon Szpak
2a Maksymilian Walczak, Joanna Maciaszkiewicz, Gabriela Majka
2b Lena Pilch, Karolina Kogut, Antonina Wrona
3a Olga Machowska, Maja Machowska, Emilia Ochała, Patryk Mularz
3b Dominik Kustroń, Magdalena Ryczek, Miłosz Brągiel
3c Oliwia Lula, Gabriela Jaskółka, Kamil Klatka
4a Maciej Niemiec, Martyna Wiater, Stanisław Wajs
4b Milena Maciaszkiewicz, Bartosz Lawera
5a Piotr żebracki, Michał Tuleja, Szymon Lula
5b Dawid Gierlasiński, Szymon Zdzieba, Kamila Kogut
5c Liliana Guberniak, Julia Łucka, Adam Żywicki
6a Piotr Lubaś, Karolina Żuchowska, Weronika Wodzińska
6b Jakub Ordyna, Kacper Chudy, Wiktoria Krężałek
6c Nikola Jastrząb, Jakub Wietecha, Wioletta Wiśniowska, Damian Wiśniowski, Damian Marć
6d Michał Pelc, Wiktor Jeż, Sebastian Kret
7a Amelia Zub, Jakub Masłyk, Brajan Kuźma
7b Kacper Patla, Oktawia Schneider
8a Wiktoria Młocek, Jadwiga Baraniec, Dominika Krawczyk
8b Julia Jeż, Aleksandra Kowalska, Weronika Winiarska, Oliwia Zaborska

  

  

 1 / 2



„Drzewko za butelkę” - finał akcji.

  

{gallery}2020/but_drzewko{/gallery}

  

  

 2 / 2


